



PRZEMYSŁOWY INSTYTUT MASZYN BUDOWLANYCH Sp. z o.o.

05-230 Kobyłka ul. Napoleona 2
www.pimb.com.pl
GPS: 52°19'54"N, 21°11'46"E

Tel. Prezes Zarządu: (+48 22) 786 23 26
Tel. Centrala: (+48 22) 786 18 31
Fax: (+48 22) 786 18 30

E-mail: pimb@pimb.com.pl
REGON: 141384698
NIP: 125-00-00-237

Kobyłka, dnia 08.05.2019 r.

dotyczy: Zapytania ofertowego na „*Dostawę w formie leasingu finansowego wycinarki (wypalarki) laserowej CNC*” - Sprawa nr 2/2019

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO z dnia 26.04.2019 r.

Sprawa nr 2/2019

Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający może udostępnić nw informacje:

a) finansowe

- bilans i rachunek zysków i strat za 2017r.

- bilans i rachunek zysków i strat za 2018r. lub F-01 za IV kwartał 2018r. , jeśli nie ma danych za pełny rok 2018r

- bilans i rachunek zysków i strat (ewentualnie F-01) za I kwartał 2019r.

b) informacje o zobowiązaniach (wg załącznika)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokumenty te są dostępne do wglądu (po uprzednim pisemnym zgłoszeniu) celem zapoznania się z ich treścią w siedzibie Zamawiającego w Kobyłce, przy ul. Napoleona 2 (sekretariat Spółki).

Pytanie 2.

Czy Zamawiający zaakceptuje Ogólne Warunki Leasingu (OWL) obowiązujące u Wykonawcy , które regulują szereg kwestii związanych z leasingiem, których nie reguluje Umowa Leasingu - np. rozliczenie umowy na skutek jej wcześniejszego rozwiązania, itp.? – OWL w załączeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji OWL w granicach obowiązującego prawa, zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego i po ich uprzedniej weryfikacji.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający zgadza się na e-fakturę, co umożliwi Zamawiającemu dysponowanie fakturą w dniu jej wystawienia przez Wykonawcę i uniknięcie opóźnień w dostarczaniu faktur?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie e-faktury na warunkach określonych w umowie.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła Tabela Opłat i Prowizji (TOIP), która reguluje kwestię opłat za czynności związane z umową leasingu, które będą związane z wnioskami Zamawiającego o niestandardową obsługę umowy leasingu, aneks, rozliczenie umowy, itp., które na dzień zawarcia umowy nie są Wykonawcy znane? – TOIP w załączeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji Tabeli Opłat i Prowizji (TOIP) w granicach obowiązującego prawa, zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego i po jej uprzedniej weryfikacji.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu pkt 16.2. ww sprawy z „Okres leasingu wynosi 60 m-cy licząc od podpisania umowy” na „Okres leasingu wynosi 60 m-cy licząc od podpisania protokołu odbioru przedmiotu umowy leasingu”? Wniosek zasadny gdyż od podpisania umowy okres dostawy to max 120 dni, więc nie zostanie zachowany okres leasingu określony przez Zamawiającego na 5 lat i 60 równych rat leasingowych.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu pkt 16.2 Zapytania ofertowego z dnia 26.04.2019 r. , który otrzymuje następujące brzmienie:

„16.2 Okres leasingu wynosi 60 m-cy licząc od podpisania protokołu odbioru przedmiotu umowy leasingu.”

Wyjaśnienia i wprowadzone zmiany Zapytania ofertowego są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.


PREZES ZARZĄDU
Jacek Kazimierski